– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tibet Water Resources Ltd.
西藏水資源有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1115）

更改每手買賣單位

董事會宣佈，股份於聯交所買賣之每手買賣單位將由 1,000股股份更改為 10,000股

股份，自二零二四年二月二十六日（星期一）上午九時正起生效。

股份目前以每手買賣單位 1,000股股份進行買賣，而每手買賣單位股份的市值為

238港元（根據於本公告日期在聯交所所報的收市價每股股份 0.238港元計算）。香

港交易及結算所有限公司頒佈之《有關若干類別公司行動的交易安排之指引》建議，

每手買賣單位的價值須高於 2,000港元，因此董事會建議將股份買賣的每手買賣單

位由 1,000股股份更改為 10,000股股份。更改每手買賣單位生效後，股份將以每手

10,000股股份之買賣單位進行買賣，而每手買賣單位股份的估計市值將為 2,380港

元（根據於本公告日期在聯交所所報的收市價每股股份 0.238港元計算）。董事會相

信，更改每手買賣單位可節省本公司股東及潛在投資者產生之交易及登記成本。

更改每手買賣單位將不會對股東的相關權利造成任何影響。董事會認為，更改每手

買賣單位符合本公司及其股東的整體利益。

– 2 –

於本公告日期，本公司無意於未來 12個月內進行其他可能削弱或負面影響更改每手

買賣單位擬定目的之企業行動，且本公司無意於未來 12個月內進行其他集資活動。

然而，董事會並不排除於合適的集資機遇出現時，本公司將進行債務及╱或股權集

資活動的可能性，藉此支持本集團的營運及未來發展。本公司將根據上市規則於適

當時候就此作出進一步公告。

預期時間表

以下載列有關更改股份每手買賣單位之預期時間表。當中所有日期及時間均指香港

日期及時間。

事件 日期及時間

以每手買賣單位 1,000股股份於原有櫃檯

 買賣股份的最後一日 ........................................二零二四年二月二十三日（星期五）

每手買賣單位由 1,000股股份更改為

 10,000股股份的生效日期 .................................二零二四年二月二十六日（星期一）

指定經紀（見下文「零碎股份買賣安排」）

 開始於市場提供零碎股份對盤服務 ...................二零二四年二月二十六日（星期一）

上午九時正

指定經紀終止於市場提供零碎股份對盤服務 ........... 二零二四年三月十五日（星期五）

下午四時正

– 3 –

股票

本公司將不會因更改股份每手買賣單位而就現有股份發行新股票，因此不會安排將

每手買賣單位為 1,000股股份之現有股票免費換領每手買賣單位為 10,000股股份之

新股票。自二零二四年二月二十六日（星期一）起，任何新股票將以每手 10,000股股

份之買賣單位發行（惟零碎股份或股份過戶登記處另獲指示者除外）。所有每手買賣

單位為 1,000股股份的現有股票將繼續為該等股份法定所有權的有效憑證，並繼續

有效作轉讓、買賣、交付及結算用途。除更改每手買賣單位之股份數目外，新股票

之格式及顏色將與現有股票相同。

零碎股份買賣安排

為緩解因更改股份每手買賣單位而出現零碎股份所產生之買賣困難，本公司已委任

國投證券有限公司作為代理，於二零二四年二月二十六日（星期一）上午九時正至二

零二四年三月十五日（星期五）下午四時正（包括首尾兩日），按盡力基準為有意補足

或出售彼等所持零碎股份之股東提供對盤服務。現有股份股票代表之零碎股份持有

人如有意利用此項安排出售其零碎股份或將其零碎股份補足至一手完整之新買賣單

位，可於該期間辦公時間（即香港時間上午九時正至下午六時正）內直接或透過其經

紀聯絡國投證券有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東 183號合和中心 41樓 4103室

）之交易部（電話號碼：(852) 3162 6888）。

零碎股份之持有人務請注意，概不保證零碎股份之買賣可獲成功對盤。股東如對上

述安排有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

股東及潛在投資者買賣股份時務請審慎行事，如對自身情況有任何疑問，應諮詢彼

等之專業顧問。

– 4 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會；

「本公司」 指 西藏水資源有限公司，一家於開曼群島註冊成立

的有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市；

「董事」 指 本公司之董事；

「港元」 指 香港法定貨幣港元；

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區；

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則；

「股份」 指 本公司股本中每股面值 0.01港元之普通股；

「股東」 指 股份持有人；及

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司。

承董事會命

西藏水資源有限公司

執行董事兼公司秘書

周偉傑

香港，二零二四年一月三十一日

於本公告日期，執行董事為周偉傑先生、鄭鈞丞先生及岳志強先生，非執行董事為姜曉虹女士、謝

鯤先生及魏哲明先生，獨立非執行董事為張春龍博士（主席）、盧偉雄先生及林霆女士。